

単価表

品目	予定数量	kg当たり単価 (税抜)	金額(税抜)
新聞・ちらし類	38,000kg	2.0円	76,000円
雑誌類	20,000kg	2.5円	50,000円
ダンボール類	18,000kg	1.5円	27,000円
紙パック類	400kg	0円	0円
古布類	700kg	3.0円	2,100円
上記以外の回収及び 運搬	6ヶ月	1月当たり単価 78,000円	468,000円

合計(税抜)	623,100円
合計(税込)	672,948円

単価表

品目	予定数量	kg当たり単価 (税抜)	金額(税抜)
新聞・ちらし類	4,500kg	12円	54,000円
雑誌類	3,800kg	12円	45,600円
ダンボール類	2,600kg	12円	31,200円
紙パック類	180kg	0円	0円
古布類	70kg	0円	0円
上記以外の回収及び 運搬	6ヶ月	1月当たり単価 80,000円	480,000円

合計(税抜)	610,800円
合計(税込)	659,664円